SPACE

RE=@m@Qs N O%@

Estufa de pellet de la linea Simpaty Line, estufas con un original disefio a semejanza
de los relojes de arena, y equipadas con el innovador sistema Leonardo® que
advierte los parametros de la combustidn y garantiza un funcionamiento éptimo y un
ahorro de combustible. Estructura enteramente de fundicién, top con panel sindptico
y practicos mando ergondmicos. Space esta creada para distribuir el 100% del aire
caliente en los ambientes adyacentes, a través de la canalizacidon. Top y laterales de

piedra arenaria.

Datos técnicos

largo

profundidad

altura

capacidad depésito pellet
rendimiento

consumo de combustible (pellet)
autonomia

potencia util

@ salida humos

@ toma de aire

peso

vol. calentable (aislamiento previsto ley
10/91)

cm
cm
cm
kg
%

kg/h

kW
cm
cm
kg

m?3

min/max
62
56
107
19
20,1
1,2/2,6
7,5/16
5,5/11
8
4
282
285




