SPACE



Estufa de pellet de la línea Simpaty Line, estufas con un original diseño a semejanza de los relojes de arena, y equipadas con el innovador sistema Leonardo® que advierte los parámetros de la combustión y garantiza un funcionamiento óptimo y un ahorro de combustible. Estructura enteramente de fundición, top con panel sinóptico y prácticos mando ergonómicos. Space está creada para distribuir el 100% del aire caliente en los ambientes adyacentes, a través de la canalización. Top y laterales de piedra arenaria.

Datos técnicos		min/max
largo	cm	62
profundidad	cm	56
altura	cm	107
capacidad depósito pellet	kg	19
rendimiento	%	90,1
consumo de combustible (pellet)	kg/h	1,2/2,6
autonomía	h	7,5/16
potencia útil	kW	5,5/11
Ø salida humos	cm	8
Ø toma de aire	cm	4
peso	kg	282
vol. calentable (aislamiento previsto ley 10/91)	m³	285

